
Dz-10.0021.7.2019 

UCHWAŁA Nr VII/88/2019 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                         z dnia 15 maja 2019 r. 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2019. 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 i § 63 ust. 3 oraz § 65 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy 

X Swoszowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1846 z późn. zm.) Rada 

Dzielnicy X Swoszowice uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Zmienia się nazwę zadania przyjętego uchwałą nr XLVII/386/2018 z dnia 

31 lipca 2018 r. z późn. zm. z:  
C. ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ  

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Modernizacja alejek w Parku Maćka i Doroty. 

 

216 000 zł Zarząd Zieleni Miejskiej 

 

na: 
C. ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ  

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Modernizacja Parku Maćka i Doroty. 

 

216 000 zł Zarząd Zieleni Miejskiej 

 

 

§ 2. 

Zmienia się nazwę zadania przyjętego uchwałą nr XLIX/419/2018 z dnia 27 września 

2018 r. z późn. zm. z: 
B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: OGRÓDKAMI 

JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I SKWERAMI 

Kwota 

 
Jednostka realizująca 

Utworzenie kompozycji kwiatowych na terenie os. Kliny wg 

wskazań oraz rekultywacja boiska trawiastego w Parku Maćka i 

Doroty. 

41 500 zł Zarząd Zieleni Miejskiej 

 

na: 
B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: OGRÓDKAMI 

JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I SKWERAMI 

Kwota 

 
Jednostka realizująca 

Utworzenie kompozycji kwiatowych na terenie os. Kliny wg 

wskazań. 

41 500 zł Zarząd Zieleni Miejskiej 

 

 

 

 



§ 3. 

Rezygnuje się z realizacji zadania przyjętego uchwałą nr III/32/2019 z dnia 

29 stycznia 2019 r.  
D. ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z LOKALNĄ 

INFRASTRUKTURĄ SPORTOWĄ I REKREACYJNĄ 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Wynajęcie i montaż lodowiska w sezonie zimowym 2019/2020 na 

terenie obiektu sportowego „Orlik” przy ulicy Fortecznej lub w 

okolicy na os. Kliny. 

220 000 zł Zarząd Infrastruktury 

Sportowej 

 

a środki w wysokości 220 000 zł przeznacza się na: 

zadania przyjęte uchwałą nr XLVII/386/2018 z dnia 31 lipca 2018 r. z późn. zm.:  
C. ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ  

Kwota 

 
Jednostka realizująca 

Modernizacja Parku Maćka i Doroty. 

 

140 000 zł Zarząd Zieleni Miejskiej 

Kontynuacja opracowania dokumentacji projektowej i realizacja 

budowy chodnika z oświetleniem przy Forcie Borek nr 52 na 

działkach nr 188/1 i 271/1 obr. 69 Podgórze II etap. 

69 000 zł Zarząd Zieleni Miejskiej 

 

 

oraz zadanie przyjęte uchwałą nr XLIX/419/2018 z dnia 27 września 2018 r. z późn. zm.  
B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: OGRÓDKAMI 

JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I SKWERAMI 

Kwota 

 
Jednostka realizująca 

Utworzenie kompozycji kwiatowych na terenie os. Kliny wg 

wskazań. 

11 000 zł Zarząd Zieleni Miejskiej 

 

§ 4. 

Rezygnuje się z realizacji zadania przyjętego uchwałą nr XLVII/386/2018 z dnia 

31 lipca 2018 r.  
C. BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W ZAKRESIE 

DRÓG WSKAZANYCH W WYKAZIE, O KTÓRYM MOWA 

W § 66 UST.1 STATUTU 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Budowa kanalizacji opadowej w ulicy Narvik (kontynuacja) III etap 

na odcinku od ul. Banachiewicza do ulicy Wichrowej według 

projektu koncepcji z października 2007 r. bez zmiany przekroju i 

przebiegu ulicy.  

104 000 zł Zarząd Dróg Miasta 

Krakowa 

 

a środki w wysokości 104 000 zł przeznacza się na nowe zadania: 
C. ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota 

 
Jednostka realizująca 

Ulica Skrzetuskiego – dywanik asfaltowy. 102 000 zł Zarząd Dróg Miasta 

Krakowa 

K. KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY Kwota 

 
Jednostka realizująca 

Zakup i montaż gabloty ogłoszeniowej na terenie osiedla Stary 

Kurdwanów. 

2 000 zł Zarząd Dróg Miasta 

Krakowa 

 

 

 

 



§ 5. 

Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 5 000 zł na zadaniu przyjętym uchwałą nr 

XLVII/386/2018 z dnia 31 lipca 2018 r. z późn. zm. do kwoty jak w tabeli poniżej: 
K. KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Redakcja czasopisma Dzielnicy X. 10 000 zł Biuro ds. Dzielnic 

Miasta Krakowa UMK 

 

a kwotę zmniejszaną 5 000 zł przeznacza się na nowe zadanie: 
K. KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY Kwota 

 
Jednostka realizująca 

Zakup i montaż gabloty ogłoszeniowej na terenie osiedla Stary 

Kurdwanów. 

5 000 zł Zarząd Dróg Miasta 

Krakowa 

 

 

§ 6. 

Rezygnuje się z realizacji zadania przyjętego uchwałą nr XLVII/386/2018 z dnia 

31 lipca 2018 r. z późn. zm.  
C. ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Remont ul. Smoleńskiego na odcinku od skrzyżowania z ulicą 

Inicjatywy Lokalnej w kierunku ul. Dzikiej Róży – dywanik 

asfaltowy. 

3 000 zł Zarząd Dróg Miasta 

Krakowa 

 

a środki w wysokości 3 000 zł przeznacza się na nowe zadanie: 
B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: OGRÓDKAMI 

JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I SKWERAMI 

Kwota 

 
Jednostka realizująca 

Rewitalizacja skweru na działkach 189/6 i 189/17 obr.89 jedn. ewid. 

Podgórze – uporządkowanie zieleni, zmiana nawierzchni alejek, 

rozbudowa oświetlenia, zakup ławek. 

3 000 zł Zarząd Zieleni Miejskiej 

 

§ 7. 

Rezygnuje się z realizacji zadania przyjętego uchwałą nr XLVII/386/2018 z dnia 

31 lipca 2018 r. z późn. zm. 
C. BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W ZAKRESIE 

DRÓG WSKAZANYCH W WYKAZIE, O KTÓRYM MOWA 

W § 66 UST.1 STATUTU 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Remont ul. Smoleńskiego bocznej (do przepompowni) – dywanik 

asfaltowy. 

26 000 zł Zarząd Dróg Miasta 

Krakowa 

 

a środki w wysokości 26 000 zł przeznacza się na nowe zadania: 
B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: OGRÓDKAMI 

JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I SKWERAMI 

Kwota 

 
Jednostka realizująca 

Rewitalizacja skweru na działkach 189/6 i 189/17 obr.89 jedn. ewid. 

Podgórze – uporządkowanie zieleni, zmiana nawierzchni alejek, 

rozbudowa oświetlenia, zakup ławek. 

20 000 zł Zarząd Zieleni Miejskiej 

E. LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Piknik Opatkowicki.  
 

6 000 zł Centrum Kultury 

Podgórza 

 



§ 8. 

Rezygnuje się z realizacji zadania przyjętego uchwałą nr III/32/2019 z dnia 

29 stycznia 2019 r.  
B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: OGRÓDKAMI 

JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I SKWERAMI 

Kwota 

 
Jednostka realizująca 

Utworzenie kompozycji kwiatowych i uporządkowanie terenów 

zielonych na terenie os. Jugowice wg wskazań Rady Dzielnicy X. 

8 000 zł Zarząd Zieleni Miejskiej 

 

a środki w wysokości 8 000 zł przeznacza się na zadanie przyjęte uchwałą nr V/51/2019 

z dnia 26 marca 2019 r. z późn. zm.:  
B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: OGRÓDKAMI 

JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I SKWERAMI 

Kwota 

 
Jednostka realizująca 

Doposażenie ogródka jordanowskiego „Słoneczko” przy ulicy 

Szyllinga. 

8 000 zł Zarząd Zieleni Miejskiej 

 

§ 9. 

Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 117 750 zł na zadaniu przyjętym uchwałą 

nr XLVII/386/2018 z dnia 31 lipca 2018 r. z późn. zm. do kwoty jak w tabeli poniżej: 
C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota 

 
Jednostka realizująca 

Budowa oświetlenia ulicy Kierzkowskiego. 92 250 zł Zarząd Dróg Miasta 

Krakowa 

 

a kwotę zmniejszaną 117 750 zł przeznacza się na nowe zadanie: 
A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH 

PROWADZENIE STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

Kwota 

 
Jednostka realizująca 

Filia Szkoły Podstawowej nr 97 ul. Armii Kraków 76 – wymiana 

stolarki okiennej, wymiana nawierzchni podłóg oraz dokończenie 

malowania obiektu. 

115 750 zł Miejskie Centrum 

Obsługi Oświaty 

 

oraz zadanie przyjęte uchwałą nr V/51/2019 z dnia 26 marca 2019 r. z późn. zm. 
E. LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Organizacja I Międzyszkolnych Mistrzostw Krakowa w Piłce 

Siatkowej Dziewcząt. 

2 000 zł Miejskie Centrum 

Obsługi Oświaty/Szkoła 

Podstawowa nr 134 

 

§ 10. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                            Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 

 

 


